
Vaření sKajdouVaření sKajdouVaření sKajdou

České Budějovice

NáBYTeK pro v echNY

jČeské BudějoviceČeské BudějoviceČeské Budějovice
Výherní kolo Asko

1300 - 1800

České BudějoviceČeské BudějoviceČeské Budějovice
Víkend plný výhodVíkend plný výhodVíkend plný výhodl ý ýhodVíkend plný výhodVíkend plný výhodVíkend plný výhod

.a.awww.asko.cz

prodáváme
NáBYTeK za
prodáváme
N YT za

odečTeme vám
sazBu dph

+17%slevuNavíc

Nabídka platí od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách
v ČR včetně E-shopuwww.asko.cz, a to – není-li u konkrétního zboží uvedeno jinak
– až do vyprodání zboží skladem, poté si zákazník zboží může v uvedené době v

prodejně objednat za stejných podmínek a cen. *Slevy se odečítají z doporučených
prodejních cen na vystavená provedení, dekory a látky a nelze je kombinovat ani
sčítat s dalšími akčními nabídkami. *Slevu Vám odečteme na pokladně (sazba DPH
+ 17% extra sleva). Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční

a již zlevněné zboží, kuchyně, elektrospotřebiče a bytové doplňky.www.asko.cz

bídka pla od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejn

bídka pla od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejn

bídka pla od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejn
v ČR vče ě E hopuwww.asko.c a to – není-li u konkré ího zbo u deno jinak

v ČR vče ě E hopuwww.asko.c a to – není-li u konkré ího zbo u deno jinak

ČR č

18. - 20. 7.

131313000000 - 18- 18- 18000000 ...

vám
dph

17%17% Navíc***

bídka pla od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejn

bídka pla od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejn

bídka pla od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejn
v ČR vče ě E hopuwww.asko.c a to – není-li u konkré ího zbo u deno jinak

v ČR vče ě E hopuwww.asko.c a to – není-li u konkré ího zbo u deno jinak

v ČR vče ě E hopuwww.asko.c a to – není-li u konkré ího zbo u deno jinak
– až do vyprodání zbo skladem, p é si záka ík zbo může v u dené době v

– až do vyprodání zbo skladem, p é si záka ík zbo může v u dené době v
é si zákazník zboží může v uvedené

– až do vyprodání zbo skladem, p é si záka ík zbo může v u dené době v

– až do vyprodání zbo skladem, p é si záka ík zbo může v u dené době vdobě v
prodejně objednat za stejn h podmínek a cen. *Slevy se odečítají z doporučen

prodejně objednat za stejn h podmínek a cen. *Slevy se odečítají z doporučen
ek a cen. *Slevy se odečítají z doporučených

prodejních cen na vystavená provedení, dekory a látky a nelze je kombinovat ani

prodejních cen na vystavená provedení, dekory a látky a nelze je kombinovat ani
í, dekory a látky a nelze je kombino

prodejních cen na vystavená provedení, dekory a látky a nelze je kombinovat ani

prodejních cen na vystavená provedení, dekory a látky a nelze je kombinovat anivat ani
sčítat s dalšími akčními nabídkam *Slevu Vám odečteme na pokladně (sa a DPH

sčítat s dalšími akčními nabídkam *Slevu Vám odečteme na pokladně (sa a DPH
evu Vám odečteme na pokladně (saz

sčítat s dalšími akčními nabídkam *Slevu Vám odečteme na pokladně (sa a DPH

sčítat s dalšími akčními nabídkam *Slevu Vám odečteme na pokladně (sa a DPHba DPH
+ 17% extra sleva). Pla pouze pro nově uzavřené zaká y. Nevztahuje se na akční

+ 17% extra sleva). Pla pouze pro nově uzavřené zaká y. Nevztahuje se na akční
uzavřené zakázky. Nevztahuje se na

+ 17% extra sleva). Pla pouze pro nově uzavřené zaká y. Nevztahuje se na akční

+ 17% extra sleva). Pla pouze pro nově uzavřené zaká y. Nevztahuje se na akčníakční
a již zlevněné zbo , kuchyně, elektrospo biče a bytové doplňky.

a již zlevněné zbo , kuchyně, elektrospo biče a bytové doplňky.
ektrospotřebiče a bytové doplňky..asko.cz

bídka pla od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejn

bídka pla od 18.7.do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejn
bo d

18. - 20. 7.18. - 20. 7.20. 7.

ČEské budějovicE obchodní zónaglobus, ČEskévrbné 166/3 ∙ Po - nE 9.00 - 20.00

pátek 18.července 2014 č. 137 • www.metro.cz



Rohová sedací souprava,
korpus žinilka černá/sedák žinilka
šedá, nohy kov chrom,
251×87×308 cm, plně polohovatelné
opěrky zad a hlavy, polštář
za příplatek, 1004671-50 **

Včetně potažení zad

Rozkládací na lůžko

Úložný prostor

Levá a pravá
varianta

Úložný prostor

Úložný prostor

Rozkládací na lůžko

Včetně polštářů

Levá ipravávarianta

Úložný prostor

Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Ilustrační foto

Možnost plánování

Rohová sedací souprava, korpus: ekokůže bílá, sezení: látka petrolejová,
rozměry: 275×178/78×102 cm, 1006513-00
Konferenční stolek, nerez/tvrzené sklo, rozměry: 90×43×50 cm, 1003477-00 - 599,-

Rohová sedací souprava,
látka černá / šedá, rozměry: 313×215/72/90 cm rozklad na lůžko, 1006657-00
Konferenční stolek,
bílá/černá, tvrzené sklo, rozměry: 110×45×60 cm, 1002649-00 - 1 999,-

Rozkládací na lůžko 120×220cm

Rozkládací na lůžko 108×190cm

Rohová sedací souprava, látka šedá,
rozměry: 248×183×91 cm, 1004789-00

Rozkládací na lůžko 123×200cm

13999.-
24990.-

Sleva

43%

15999.-
23990.-

Sleva

33%

12999.-
19990.-

Sleva

39%

22999.-
35990.-

Sleva

36%

14999.-
24990.-

Sleva

39%

6990.-

Sleva

42%
POHOVKA

3999.-

60490.-

Sleva

33%
ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

39999.-

Pohovka, umělá kůže bílá/černá, rozměry: 190×78×81cm, 1002672-00, 01
Konferenční stolek, tvrzené sklo černé,nerezové nohy, rozměry: 45×47,5×45 cm, 1003003-00 - 499,-

Rohová sedací souprava, ekokůžehnědá,
rozměry: 250-172×320cm, 1001473-50
Křeslo, rozměry: 97×104×100cm, 1001473-01 - 6999,-

Úložnýprostor a relaxační
roh za příplatek

Úložnýprostor za příplatek

Lůžko za příplatek

Křeslo

Možnost plánování

dle Vašich představ

Rohová sedací souprava, ekokůže, s potažením zad, rozměry: 242×89×177 cm,
otoman s úložným prostorem, 1001295-00, 01, 02, 03
Taburet za příplatek.

Nabídka platí do 31.7.2014 nebo do vyprodání zásob na prodejně ASKO nábytek - České Budějovice, a to – není-li u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem,

poté si zákazník zboží může v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky.

Polohovatelné područky

VELKÝVÝPRODEJ 70%

*

AŽ
SLEVY



Největší deník v ČR

Pátek, 18. července 2014

Č. 137, www.metro.cz

in
ze

r
c
e

VÝHODY A NEVÝHODY
REKONSTRUKCE BYTU
HLAVNÍM POZITIVEM JE, ŽE BYDLENÍ JE PODLE VAŠICH PŘEDSTAV STRANA 3

V úchvatných kulisách alpského ledovce si tenisovou exhibici střihli Roger Federer a lyžařka Lindsey Vonnová. Více strana 7 AP

Svátek slaví: Drahomíra
Min. 270

Max. 310

MIMOŘÁDNÉ LOSOVÁNÍ SPORTKY

S MIMOŘÁDNĚ VYSOKÝM SUPERJACKPOTEM JIŽ DNES

105 300 000 Kč
BUDETE DALŠÍ SUPERMILIONÁŘ?

inzerce

Zpěvák Hrůza
se popral,
je po operaci
Zpěvák Michal Hrůza, kte-
rý při potyčce v ostravské
Stodolní ulici utrpěl úraz
mozku, je ve velmi vážném
stavu. STRANA 2

Bude teplo,
ale pozor na
vedro v autě
O víkendu teploty přesáh-
nou tropickou třicítku.
A v autě může být i přes
70 stupňů. Rizik spojených
s vedrem a suchem je však
mnohem více. STRANA 2

Při bojích u Doněcku
spadlo letadlo s lidmi
Katastrofa. Na Ukrajině blízko hranic s Ruskem se zřítilo malajsijské dopravní letadlo. Pád nikdo nepřežil.
Na palubě bylo 295 lidí. Kyjev a proruští povstalci. Vzájemně se obviňují, že stroj sestřelila druhá strana STRANA 4



www.metro.cz DOMOV pátek 18. července 2014 02

Teploměr se už
dnes dostane přes
třicítku. Jaká hrozí
rizika?

Zprávy o tom, kterak zapo-
mnětlivý rodič zabil dítě tím,
že je nechal v rozpáleném
autě, k nám zpravidla přichá-
zejí přes oceán. V horkých
dnech ale může k takové
tragédii dojít také u nás. A to
velmi snadno a rychle.

Meteorologové totiž na ví-
kend očekávají teploty přes
třicet stupňů, až na pětatřicít-
ku se vyšplhají v neděli. Je
prokázáno, že při takových
teplotách venku se interiér
vozu vytopí až na 70 stupňů.
Jak dlouho v takovém parnu
může člověk vydržet, to ve
středu testoval Ústřední auto-
motoklub. „Dospělý člověk
nedokáže v létě za teplot ko-
lem 30 stupňů Celsia vydržet
v zavřeném vozidle déle než
15 až 20 minut. Pak by násle-
doval zřejmě kolaps,“ konsta-
toval Petr Vomáčka z ÚAMK.
Co by se stalo s dítětem, radě-
ji Vomáčka ani nechtěl do-
mýšlet.

Rizik spojených s horky
a suchem je ale víc. Kromě po-
žárů jsou to třeba úžehy. Je
proto nutné dodržovat pitný
režim, pro ten však není
vhodný alkohol. V horku to-

tiž ještě napomáhá k dehydra-
taci. Pozor by si měli dávat
také ti, kdo vyrazí na koupa-
liště. Před skokem do vody je
nutné se osmělit. „Při velkém
a náhlém teplotním rozdílu
dojde kvůli stažení cév
k prudkému zvýšení krevní-
ho tlaku, pak hrozí prasknutí
cévy v mozku, infarkt nebo
mrtvice,“ vysvětluje pražský
lékař David Macharáček.

TOMÁŠ
BELICA
tomas.belica@metro.cz

Zpěvák Michal Hrůza, který
při noční potyčce v ostravské
Stodolní ulici utrpěl úraz
mozku, zůstává ve velmi váž-
ném stavu v Městské nemoc-
nici Ostrava. „Po operaci je
v umělém spánku a další pro-
gnóza je nejistá,“ řekla včera
odpoledne mluvčí nemocni-
ce Magda Otáhalová. Podle ní
podstoupil operaci nitrolební-
ho krvácení. „Jeho stav je sta-
bilizovaný, nicméně nadále
velmi vážný,“ řekla mluvčí.
Uvidí se, co ukážou další kont-
rolní CT vyšetřenímozku. Os-
travská policejní mluvčí Gab-
riela Holčáková řekla, že poli-
cie událost, která se stala vče-
ra kolem 3.30, vyšetřuje.
„Z dosud zjištěných informa-
cí vyplývá, že došlo k potyčce
několika lidí, přičemž namís-
tě zůstal zraněný dvaačtyřice-
tiletý muž,“ uvedla Holčáko-
vá. Policisté žádají svědky in-
cidentu, aby se přihlásili. Poli-
cie incident vyšetřuje jako
těžké ublížení na zdraví, za
což hrozí pachateli až deset
let vězení. ČTK

Horké a slunné dny nepotěší
vodáky, hladina menších řek
klesá.

● Splavná je Bílina, Ploučnice,
dolní toky Tiché a Divoké
Orlice, po Orlici se dostanete
až do Hradce Králové k Labi.

● Na hranici sjízdnosti jsou
zatím například Úhlava
s Radbuzou. Na severu se
vodáci mohou vydat na
spodní tok Úpy nebo na úsek

Staré řeky na Metuji. Lepší by
to mělo být až v příštím
týdnu, kdy se čekají deště.

● Větší řeky jako Labe, Jizera
nebo Berounka by měly být
bez problémů.

● Podle mykologů je ale
správný čas na houby, ty
rostou více než před týdnem.
Na hřiby houbaři natrefí
zejména na severovýchodě
Moravy a jihozápadě Čech.

V horku nebezpečí
hrozí také v autě

Michal Hrůza ČTK

Na vodu? Spíše vyrazte na houby

Než skočíte do studené vody, osprchujte se vlažnou. Chráníte tak své zdraví. MAFRA

inzerce

Zpěvák Hrůza.
Bitka skončila
operací mozku



www.metro.cz FINANCE pátek 18. července 2014 03

Starší byt či dům
si můžete upravit
ke své spokojenos-
ti. Pozor ale na vý-
běr řemeslníků.

Byt či dům si můžete koupit
již zcela hotový, na něm po
nějakou dobu nebudete mu-
set dělat žádné opravy.
Ovšem pořídit si můžete
i starší a ten si zrekonstruo-
vat.
„Nespornou výhodou re-

konstrukce je možnost si ne-
movitost přizpůsobit podle
svých požadavků a před-
stav,“ říká deníku Metro Da-
niel Kotula z realitní společ-
nosti Re/Max.
Rekonstrukce však má

i své nevýhody. Jednou
z nich je časová investice do

její přípravy a provedení.
„Dále to může být chyba při
výběru nekvalifikovaných ře-
meslníků,“ dodává Kotula.
Napravování chyb řemesl-

níků vás pak může stát ne-
malé finanční prostředky,
které už lidé někdy obtížně
shání. „Na rekonstrukce lidé
nejčastěji využívají vlastní fi-
nanční prostředky, dále pak
úvěr ze stavebního spoření,“
uvádí Rostislav Trávníček
z Českomoravské stavební
spořitelny.
Ze zkušeností realitních

kanceláří vyplývá, že Češi si
nejčastěji vybírají byty či
domy těsně před rekonstruk-
cí, kterou provedou sami,
případně nemovitosti po re-
konstrukci, avšak důkladné
a promyšlené.

ROMANA
BARBOŘÍKOVÁ
romana.barborikova@metro.cz Rekonstrukci bytu lidé někdy dělají sami. PROFIMEDIA.CZ

Co opravujeme

K rekonstrukcím Češi
v mnoha případech přistupují
během letních měsíců.
„Nejčastěji u nás uzavírají
lidé úvěry na rekonstrukce
od dubna do listopadu,“
říká Rostislav Trávníček
z Českomoravské stavební
spořitelny.

● Podle průzkumu spořitelny
lidé nejčastěji opravují
koupelny nebo vyměňují
kuchyňskou linku (40 %).

● K dalším častým
rekonstrukcím patří
zateplení fasády (28 %),
výměna oken (24 %),
výměna starého kotle
za úspornější (23 %).

● 18 procent Čechů pak
instaluje solární panely.

Je nejvyšší čas pustit se do rekonstrukce

Pokud jste dosud otáleli s rekonstruk-
cí svého bytu či domu, máte nejvyšší
čas. Ceny stavebních materiálů nekles-
ly, ale v důsledku podzimní devizové
intervence ČNB šly naopak nahoru.
Čím dříve začnete, tím výhodněji
svůj byt vylepšíte.
Dalším důvodem, proč si pospíšit, jsou
bezkonkurenčně nízké sazby úvěrů
na trhu. Jedny z nejvýhodnějších pod-
mínek v současné době nabízejí úvěry
ze stavebního spoření. Jen Českomo-
ravská stavební spořitelna, jednička
na trhu, poskytla od ledna do června
půjčky v objemu 10,9 miliardy Kč.

Pevný úrok od 2,95%
Mezi nejčastější úpravy interiéru, pro
které se lidé rozhodují, patří přestavba
kuchyně či koupelny. Rozsáhlejší rekon-
strukce ani pořízení vybavení ale nemusí
zásadně ovlivnit rodinný rozpočet. Úvěr
ze stavebního spoření lze přesně upravit
podle potřeb klienta, a to i u finančně
náročných projektů. Zájemce si může
sám zvolit dobu a výši měsíční splátky
nebo předčasné splacení a zaplacené
úroky si nadto může odečíst od daňo-
vého základu. „U vybraných produktů
garantujeme pevnou roční úrokovou
sazbu již od 2,95%. Úvěr je navíc možné

kdykoliv splatit,“ upozorňuje na výho-
dy úvěru od Lišky Rostislav Trávníček,
ředitel komunikace ČMSS.
U Českomoravské stavební spořitelny
lze získat úvěr ze stavebního spoření
až do výše 500 000 korun bez zajištění.
Lze ho využít jak na koupi pozemku,
nemovitosti i dalších potřeb spojených
s bydlením, tak také na modernizaci či
přestavbu. Čerpaná částka je uvolňova-
ná podle potřeb klienta.

Překlenovací úvěry i na celou částku
Možnost čerpat finanční prostředky
mají i lidé, kteří doposud nebyli klien-
ty Českomoravské stavební spořitelny.
Ideálně se pro ně hodí překlenovací
úvěr. Liška nabízí Kredit 100 na celou
částku s akontací pouze 1 000 korun,
Kredit 90, kdy na počátku stačí jako
vklad 10 % z půjčované částky, a Kredit
Standard s výhodami při 40% naspo-
ření nebo při jednorázovém vkladu
ve stejné výši. Kromě toho mohou klien-
ti uzavřít rizikové životní pojištění
za zvýhodněných podmínek.

Slevy a poradenství navíc
Jednou z nadstandardních služeb Čes-
komoravské stavební spořitelny je VIP
servis a slevy u partnerů, díky nimž mo-
hou lidé ušetřit čas a peníze. „V rámci
VIP servisu všem zájemcům poradíme,
jak nejvýhodněji přestavbu inancovat.
Pro naše klienty jsme připravili i výraz-
né slevy na výrobky a vybavení, které
obvykle při rekonstrukcích pořizují,“
dodává Rostislav Trávníček.
Pro čerpání těchto výhod se stačí za-
registrovat na webových stránkách
ziskejteulisky.cmss.cz. Slevu 35% na spo-
řič vody, perlátor od JR Engineering,
může využít každý. Klienti Českomorav-
ské stavební spořitelny mohou ušetřit
i 45 % při nákupu oken a dveří od spo-
lečnosti Vekra, 10 % při pořízení vybave-
ní kuchyní a 15 % u koupelen od irmy
SIKO. Díky těmto výhodám všichni, kteří
plánují letos investovat, mohou uspořit
řádově desítky tisíc korun.

Modernizace jsou
díky nízkým sazbám
úvěrů na trhu
„za hubičku“.

ČMSS vám díky svému VIP servisu
pomůže i s výběrem řemeslníků.

Rostislav Trávníček,
ředitel komunikace ČMSS

„V rámci VIP servisu všem
zájemcům zdarma pora-
díme, jak nejvýhodněji
přestavbu financovat.
U vybraných produktů
garantujeme pevnou
roční úrokovou sazbu
již od 2,95 %.“

VIP servis

Výhody úvěru od Lišky

www.facebook.com/
ceskomoravska.stavebni.sporitelna
www.cmss.cz/uvery

● Až 500 000Kč bez zajištění i na koupi
pozemku, nemovitosti a další potřeby
spojené s bydlením.

● Snadné a rychlé vyřízení.
● Výhody také pro ty, kteří zatím nebyli

klienty ČMSS.
● Nabídka na míru i v případě

inančně náročných projektů.
● Snížení základu daně z příjmu

o zaplacené úroky.

ČMSS

KOMERČNÍ PREZENTACE

Výhoda rekonstrukce:
byt podle svých představ



www.metro.cz SVĚT pátek 18. července 2014 04

Boeing přepravo-
val 295 lidí. Nikdo
z nich nepřežil.
Letadlo bylo
možná sestřeleno.

Malajsijský letoun s 295 lid-
mi na palubě se včera zřítil
na Ukrajině poblíž hranic
s Ruskem. Anton Geraščen-
ko z ukrajinského minister-
stva vnitra na Facebooku uve-
dl: „Všichni lidé na palubě za-
hynuli, všech 280 cestujících
a patnáct členů posádky ze-
mřelo.“ Letoun se zřítil po-
blíž Doněcka, kde se odehrá-
vají bojemezi ukrajinskou ar-

mádou a proruskými separa-
tisty. Kyjev a proruští povstal-
ci se vzájemně obviňují, že
stroj sestřelila druhá strana.
Boeing 777 na trase Amstero-
dam – Kuala Lumpur byl
podle zdroje ruské agentury
Interfax sestřelen z výšky de-
seti kilometrů.
Společnost Malaysia Airli-

nes na Twitteru potvrdila, že
ztratila kontakt s letem
MH17 z Amsterodamu. „Po-
slední známá pozice byla
v ukrajinskémvzdušnémpro-
storu,“ potvrdily aerolinie.
Boeing 50 kilometrů před
vstupemdo ruského vzdušné-
ho prostoru začal neočekáva-
ně klesat. Poté byl nalezen
v plamenech ještě na území
Ukrajiny. ČTK

Godzilla straší obyvatele Tokia
V centru japonské metropole otevírá na kolemjdoucí svou obří tlamu Godzilla. Obyvate-
lé Tokia se ale nemusí ničeho bát. Jde jen o model tohoto ještěra ze stejnojmenného
filmu, který se nedávno dočkal remaku, a původní film navíc slaví šedesáté výročí. Film
v Japonsku vstoupí do kin 25. července. AP

Práce - nabídka
• Přijmeme řidiče dodávky pro pře-
pravu po EU. Nutná čas. lexibilita.
Životopis na: rexpres@rexpres.cz

Auto - Moto - poptávka
• Koupím Jawa, ČZ, Ogar, Praga,
Stadion, Velorex, Druzeta, PAV
i jiné. Jakýkoliv stav nebo jen ND.
Dále automoto knihy, prospekty,
návody... 604565190

Služby - nabídka
• Outlet - STEIKO KOUPELNY - hyd-
romasážní systémy za výprodejo-
vé ceny. Doprava po dohodě mož-
ná. www.steiko-koupelny.cz tel.:
605 414 920, 777 599 994

Finance - nabídka
• 1. platba až po vyplacení půjč-
ky! AKompas.cz půjčky bez regist-
ru, peníze do 3 dnů. Kanc. Brno, vl.
zdroje + zprostřed. pro 2 věřitele.
732744679 i SMS

Cestování - nabídka

Báječný sex se šeredkou! Ne-•
jsem sexy, ale umím to! Volej
724 828 446!
Mladší koloušek pro potěše-•

ní staré ženské! Nenechmě če-
kat! Marie 68. Piš SMS ve tvaru
94HTJ a text na 909 15 50
Najdi svou úchylku!• Se

mnou můžeš! Smyslná Roma-
na 26. Ozvi se mi 909 801 801
nebo písni SMS na 909 15 40
s kódem 64JUK a textem!
Důchodkyně Olina (70). Kdo•

si myslí, že sex v 70-ti neexistu-
je semýlí! Souložím NONSTOP!
Volej 909 80 50 40 kód DEX88

Šílená chtíčem, nadržená•
k zbláznění! Žádný poklopec
nenechám v klidu! Za výdrž se
ti sladce odměním! Krásná Iva
32. T.: 909 90 99 25 nebo po-
šli SMS na 909 15 36 s kódem
65HCR a tvůj text!

E.M.A. Europe s.r.o., P. O. Box 14, Praha 05, 110 05, tech.
zajišťuje Materna, jen pro starší 18let, 1sms/50Kč vč DPH;
1min/90Kč vč DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

Intimní - nabídka

Kontakt: radonova@ls.cz

Požadujeme:
pracovitost, zodpovědnost,

fyzickou zdatnost
Nabízíme:

stabilní zaměstnání,
dlouhodobou spolupráci
a ohodnocení dle výkonu

Feeding labour service
Přijmeme pracovníky

na pozice:

ve skladu v Olomouci
Skladník a RetRakář

VÝKUPZLATA!
za nejlepší cenu hotově
nejvýhodnější půjčky na zlato
www.avarrio.cz
Soukenická 8 , Praha 1
737858585

Kancelář řádkové inzerce: Václavské náměstí 1, palác koruna, Praha 1,
po-pá 8.30-12.30, 13.30-17.00 hod. Tel: 225 065 177, 178, fax: 225 066 653

Naši
milí

čtenáři,
prosíme,
do koše

nepatříme!
inzerce

Nemočte na zdi
Organizátoři pekingského
maratonu, který se poběží
v říjnu, varovali, že diskva-
lifikují každého účastní-
ka, který bude přistižen
při močení na veřejnosti.
Důvodem je zřejmě loň-
ské zveřejnění fotografií
desítek lidí ulevujících si
u červených zdí Zakázané-
ho města.

Odměna
Slovensko chce finanční-
mi odměnami motivovat
obyvatele země, aby úřa-
dům pomáhali při odhalo-
vání korupce, machinací
při veřejných zakázkách
nebo podvodů v souvislos-
ti s čerpáním peněz z ev-
ropských fondů. Vydělat
si tak mohou až 17 600
eur (483 000 Kč). ČTK

Za údajně zničený život žalu-
je u soudu své rodiče devěta-
dvacetiletý Polák a žádá po
nich 200 tisíc zlotých (asi
1,34 milionu korun). Jde
o první případ tohoto druhu
v Polsku a výsledek tak může
být precedentním případem

pro budoucnost. Pokud žalob-
ce uspěje, dá se předpoklá-
dat, že se objeví další podob-
né kauzy.
Muž, který je v médiích

uveden jen pod křestním jmé-
nem Adam, si nechal v květ-
nu před svými 29. narozeni-

nami sepsat právníky žalobu
na vlastní rodiče. Matka s ot-
cem se o něj prý nestarali
a nechodili s ním ani k lékaři.
Muž má proto údajně různé
zdravotní problémy, napří-
klad v důsledku neléčeného
zánětu mandlí. ČTK

Zprávy krátce

Na Ukrajině
se zřítilo
letadlo

Polák. Žaluje své rodiče



www.metro.cz SERVIS pátek 18. července 2014 05

Min. 23
Max. 27

Min. 29
Max. 33

Min. 28
Max. 32

Min. 27
Max. 31

PONDĚLÍNEDĚLE

Napište bublinu a reagujte
na sloupek na:

www.facebook.com/denikmetroZÍTRA

„Si myslíš,
že nějaká

kytka to spraví?“
Alenka Pálenka Romanová

Facebook

FOTO: 2x AP

Zn
át
e
sp
rá
vn
é
o
d
p
o
vě
d
id

n
eš
n
íh
o
kv
íz
u
?
Ř
eš
en

í:
1-
b
,2
-c
,3
-a
,4
-c
,5
-b
.

DNES

Napište svou bublinu

1 Výška nad povrchem
Země, která je
považována za hranici
vesmíru, byla
stanovena na:
a) 50 km
b) 100 km
c) 150 km

2 Dravá mořská ryba
s typickým hadovitým
tělem je i pro člověka
nebezpečná. Je to:
a) ďas
b) bodlok
c) muréna

3 Jižně od města
Mariánské Lázně leží
na stejnojmenném
vrcholu rozhledna
z roku 1876:
a) Hamelika
b) Svornost
c) Aberg

4 Nejen jako umělecký
vedoucí Dejvického
divadla v Praze je
znám herec a režisér:
a) Petr Zelenka
b) Ondřej Trojan
c) Miroslav Krobot

5 Porsche má ve své
nabídce i čtyřdveřové
sportovní kupé
Panamera, prodává se
od roku:
a) 2005
b) 2009
c) 2013

Počasí

Napadá vás vtipný popisek?

Kvíz

Stupeň zátěže pro dnešek: bio 2
Střední zátěž. Rizikové skupiny by se měly vyvarovat zvýšené fyzické
a psychické zátěže a věnovat pozornost svému zdravotnímu stavu.
Teplotní rekord: 37 °C
Rok výskytu: 1793

Sudoku

13:20 Horákovi
14:10 Okouzlení (15/20)
15:05 Zahrada je hra
15:30 Jsou hvězdy, které nehas-

nou
16:30 Vše o vaření
16:45 Besipky: Pod vlivem
16:50 Cestománie
17:25 Všechnopárty
17:55 Události za okamžik

a počasí
18:00 Události v regionech
18:25 AZ-kvíz
19:00 Události
19:50 Branky, body, vteřiny

12:20 Krásy evropského pobře-
ží: Od Stromboli k Etně

12:30 Souboj vojevůdců
13:20 Století létání (19/26)
14:10 Bitva u Slavkova (2/2)
15:05 Kameny v české krajině
15:35 Nové objevy ve starém

Egyptě
16:30 Věda na vlastní kůži
17:20 Moje rodina X
17:50 Náš původ: Kosti (1/3)
18:45 Večerníček
19:00 Pán času (9/13)
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy ve znakovém jazyce

20:00 Dešťová víla
Pohádka (ČR, 2011).
Výpravná filmová pohádko-
vá pouť za láskou a odpuš-
těním. Přesvědčí Květuška
nadpozemské bytosti,
mocné živly i samo Slunce
a vrátí svému kraji vodu?
Hrají: L. Vlasáková, V. Kere-
kes, J. Gottwald, M. Donu-
til, S. Stašová, J. Dulava,
J. Sedláčková, M. Labuda,
M. Dejdar, S. Zindulka

21:45 Všechnopárty
22:30 Zpátky se Sobotou
23:23 Losování Šťastných 10

a Šance milion
23:25 Profesionálové (23/57)

Krimiseriál (VB, 1978)
00:20 Hercule Poirot
01:10 AZ-kvíz
01:35 Bydlení je hra

ČT1

20:00 Zázračná planeta:
Život na Zemi
Dokument. Představíme
vám nejpodivuhodnější
způsoby a triky živočichů,
které se u jednotlivých
druhů vyvinuly za účelem
přežít. Dokumentární pro-
jekt BBC

20:55 Vesmír: Saturn - pán
prstenců
Dok. cyklus. Děsivá
a krásná obrovská mrazi-
vá koule obklopená
zmrzlými prstenci

21:40 Děti noci
Drama (ČR, 2008)

23:00 Hra o trůny (4/10)
Fantasy seriál (USA/VB,
2011)

23:55 Vera (2/4)
01:25 Den kyborga

ČT2

20:15 Výměna
Thriller (USA, 2008). Chris-
tine Collinsová přišla
o syna, když jednoho dne
beze stopy zmizel. Nejenže
musí bojovat s laxním pří-
stupem zkorumpovaného
policejního oddělení, musí
také všechny přesvědčit
o tom, že chlapec, kterého
se jim po čtyřech měsících
podařilo vypátrat, není její
Walter. Hrají: A. Jolie,
J. Malkovich, J. Donovan.
Režie C. Eastwood

23:15 Život a doba soudce
Roye Beana
Western (USA, 1972)

01:55 Hra s nevěrou
Thriller (USA/VB, 2005)

04:10 Siska VI (4)
Krimiseriál (N, 2004)

PRIMA

18:00 Millennium
Největší hity nového milé-
nia. Schválně, jestli si ještě
vzpomenete, s jakými hity
jsme před lety rozjížděli
nové tisíciletí?

20:00 Samosebou na fesťák!
Festivalový report

20:05 CZ & SK
České a slovenské klipy.
Nová videa prokládáme
staraými klipy, na které je
pořád radost se podívat!

21:10 Drzá Diana
Talk show s Dianou Kob-
zanovou

21:30 Party ride
Dynamický playlist do
klubu i na domácí party

02:00 Óčko flirt
Proud klipů se vzkazy
diváků Óčka

ÓČKO

20:20 Expozitura (8)
Krimiseriál (ČR, 2008). Čím
větší podnik, tím větší dota-
ce z Evropské unie.
A konkurenční boj nezná
hranic. Série podezřelých
sebevražd musí skončit za
každou cenu... Hrají: H.
Vagnerová, R. Jašków,
J. Dolanský, P. Zedníček,
J. Novotný, Z. Bydžovská, M.
Sitta, S. Králová, J. Kanyza

21:55 Terminátor 3: Vzpoura
strojů
Sci-fi thriller (USA/N/VB,
2003)

23:55 Zákon a pořádek: Zlo-
činné úmysly VI (18)
Krimiseriál (USA, 2006)

00:45 Expozitura (8)
Krimiseriál (ČR, 2008)

02:00 Novashopping

NOVA

20:15 Bez hranic (3)
Krimiseriál (Fr./N/ČR/USA,
2013). Louisův tým dostal
povolení řešit případy
v rámci Evropské unie. Prv-
ním oficiálním případem
se stává vyšetřování záhad-
ných úmrtí milionářů
z Amsterodamu, Düssel-
dorfu a Benátek Hrají:
W. Fichtner, D. Sutherland,
M. Lavoine a další

21:20 Bez hranic (4)
Krimiseriál
(Fr./N/ČR/USA, 2013)

22:25 Žralok v Benátkách
Dobr. film (USA, 2008)

00:20 Psycho IV: Začátek
Horor (USA, 1990)

02:05 Jmenuju se Earl II (14)
Komed. seriál (USA,
2006)

PRIMA COOL

12:00 Mike a Molly III (12)
12:20 Sue Thomas: Agentka

FBI II (11)
13:25 Beze stopy VI (14))
14:15 Zákon a pořádek: Zločin-

né úmysly VI (18)
15:15 Ordinace v růžové zahra-

dě 2 (72)
16:30 Krok za krokem VII (6)
17:00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sport. noviny, Počasí
17:35 Hospoda (15)
18:15 Pojišťovna štěstí
19:30 Televizní noviny, Sportov-

ní noviny, Počasí

12:10 Julie Lescautová V (12)
Sirotek. Krimiseriál

14:10 Wolffův revír II (8)
V hotovosti. Krimiseriál
(N, 1995)

15:10 Siska VI (4)
16:25 Komisař Rex VII (8)

Jeden musí zemřít. Kri-
miseriál (N/Rak. , 2002)

17:30 Odpolední zprávy
18:00 Prostřeno!
18:55 Zprávy FTV Prima
19:25 Krimi zprávy
19:40 Divácké zprávy
19:55 VIP zprávy

12:15 Akta X V (8)
Seriál (USA, 1997)

13:15 Dobyvatelé ztracené
pravdy III (2)

14:10 Simpsonovi VII (6, 7)
15:10 Bořiči mýtů VII speciál (3)
16:15 Ztraceni (9)

Samotářka. Seriál (USA,
2004-2010)

17:10 Jmenuju se Earl II (14)
17:40 Námořní vyšetřovací

služba L. A. IV (6)
Drsná procitnutí

18:30 Simpsonovi VII (8, 9)
19:20 Kdo přežije: Vanuatu (4)

06:00 Ranní fresh
Vstávání s muzikou. Šťav-
natý, lahodný a osvěžjící
mix

10:00 Óčko chart
Hitparáda diváků Óčka.
Každý týden fresh desít-
ka nejoblíbenějších
videoklipů plus 3 horké
novinky!

12:00 Óčko hity
Klipy nonstop

17:30 Drzá Diana
Talk show s Dianou Kob-
zanovou



www.metro.cz SERVIS pátek 18. července 2014 06

Bořivoj
Janíček

Necestuji, je to vůči
nim sobecké. Stačí
jim známý dvorek!

Michaela
Matoušková
Psa vozíme vždy,
a když zatroubí, tak
ho jdeme vyvenčit.

ALL INCLUSIVE
Dlouhodobě nenávidím pojem all inclusive, tedy česky řečeno –
vše v ceně. Blíží se doba prázdnin a dovolených, takže je dost
pravděpodobné, žemnozí z vás si zakoupili pobyt, kde si každé-
ho hned na začátku okroužkují páskou a pak už budete jíst dle li-
bosti cokoli a kdykoli. Jenomže on je to trochu začarovaný kruh.
Ten, kdo vám all inclusive prodává, ve většině případů nepřemýš-
lí o ničem jiném než jak na vás maximálně ušetřit. Jak nakoupit
ty nejlacinější suroviny, druholigová rajčata a jak z nedojedené-
ho kuřete, co bylo k večeři, udělat nazítří polévku k obědu. Mana-
žer all inclusive strategicky koumá, jak servírovat jídla ve var-

ných nádobách tak fikaně, abyste
se na začátku nacpali tím laciněj-
ším a zbylo vám v bříšku co nejmé-
němísta na dražší delikatesy.
Jenomže ten boj není jednostran-
ný – i my, zákazníci a poctiví plát-
ci all inclusive, děláme, comůže-
me, abychom si své peníze co nej-
více užili, že? A tak se cpeme jako

prokopnutí! Pijeme od rána jednoho zdarma-panáka za druhým,
dáváme si exotické koktejly, na jaké bychom si nikdy – tedy
v tom normálním, ne all inclusive životě – za žádnou cenu ne-
troufli. Zblajzneme pětichodovou snídani a od oběda nás praktic-
kymusí odvézt na vozíku. Ale nejásejme, stejně je to nerovný boj
– a restaurace nakonec vždy slavně zvítězí. Recyklace nesněde-
ných potravin je organizačně dokonale promyšlená, alkohol se
nalévá v té nejnižší konzumní kategorii a nedaleký lékař je dobře
a zkušeně zásoben projímadly, žaludečními tabletkami a dezin-
fekčními prostředky. Všichni vědí své. Můj závěr je jednoduchý:
all inclusive není nic špatného, ale nesmíme se z toho takříkajíc
pomátnout. Prostě se pouze chovejme jako naše děti: to, že je na
švédských stolech každouminutu připravena hora jídla, nezna-
mená, že tomusíme všechno sníst – právěmy!

Cestujete často i se zvířaty? Jak se o ně staráte?

De la Serna. Zahraje si papeže
Film o životě papeže Františka před jeho nástupem
do papežského úřadu v březnu 2013 se chystá nato-
čit italský režisér Daniele Luchetti. Natáčení má za-
čít v polovině října v papežově rodné Argentině. Roli
papeže by měl ztvárnit argentinský herec Rodrigo
De la Serna (foto). PR

Citát

Zblajzneme pěticho-
dovou snídani
a od oběda nás musí
odvézt na vozíku.

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: šéfredaktor: Josef Rubeš. Zástupce šéfredaktora: Jan David. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje Česká pošta, s. p. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2014 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníkuMETRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je součástí koncernu AGROFERT ovládaného Ing. Andrejem Babišem.

Anketa

Zprávy v obrazech

Komiks Zveme vás na náš Facebook – www.facebook.com/DivadloSH

Řešení sudoku

PAVEL
MAURER
MILOVNÍK JÍDLA

STRATEGIE
(ze sloupku Pavla Maurera

na této straně)

V tomto kontextu: obecný
způsob, postup, jímž
určitá osoba řeší

problémy
ZDROJ: AKADEMICKÝ
SLOVNÍK CIZÍCH SLOV

Výrok dne

Jan
Rajčáni

Ano. Vždy s vodou,
krmením a pytlíčky
na exkrementy.

Dopisy a vzkazy

Pozvánka
k přepadení
Moje movitá sousedka se
na veřejnosti velmi ráda
chlubila zlatými prstýnky
a řetízky. A že těch zla-
tých řetízků a přívěsků
nosila na krku až pět! Do
ulic vždy s berličkou vyrá-
žela ověšena zlatem jako
vánoční stromeček. Ne-
dbala rad městských stráž-
níků, aby tím zlatem bez-
branná paní neprovokova-
la asociály. O všechno své
bohatství následně přišla
letos na jaře při jednom
večerním loupežném pře-
padení. Ke všemu nejhor-
šímu skončila babička
s vážným zraněním v ne-
mocnici. Dodnes nebyl pa-
chatel vypátrán. V mnoha
případech si za okradení
mohou vetché stařenky
samy, když na ulicích do-
slova vybízejí otrlé krimi-
nálníky a narkomany
k takzvané dobré ráně,
kdy si rychle přijdou
v průměru na 30 až 50 ti-
síc. Jenže komu není rady,
tomu není pomoci. Naše
rozmarné babičky tak ne-
rozumně přicházejí neje-
nom o své bohatství, ale
především o své zdraví.
A nedej Bože i o životy!

JIŘÍ WOLF, PRAHA

dopisy@metro.cz,
www.facebook.com/
denikmetro

V dopisu uveďte jméno a adre-
su. Metro si vyhrazuje právo edi-
tovat dopisy.

Monty Python. Poslední show
Závěrečnou z desítky show, jíž se po 30 letech napo-
sled vrátila na pódium britská komediální skupina
Monty Python, bude 20. července živě přenášet
450 filmových sálů v Británii a 1500 kin ve světě.
V Česku jich bude pět desítek, na Slovensku dva. PR

Sloupek Slovo dne

„Nevěděl jsem,
zda Austrálie chce,
aby její šampion

byl gay.“
IAN THORPE, BÝVALÝ PLAVEC
Thorpeův coming out dodal ku-
ráž dalším sportovcům, již pro-
mluvili o svých příbězích. Ukáza-
lo se, že v australském sportu

vládne silná homofobie.



www.metro.cz SPORT pátek 18. července 2014 07

Fotbalisté Liberce
se přiblížili postu-
pu do dalších bojů
v Evropské lize.

Slovan zvítězil v úvodním
utkání 2. předkola Evropské
ligy v Košicích 1:0. V úvodu zá-
pasu bylo znát, že slovenský
celek už má v nové sezoně za
sebou na rozdíl od Liberce
dva soutěžní zápasy. Severoče-
ši se tak v premiéře dlouho
spíš bránili, ale v 83. minutě
skóroval z penaltyMarek Jaro-
lím. Potrestal tak faul na Ďub-
ka. Odveta se hraje za týden
na severu Čech. Český celek

porazil slovenského soupeře
poprvé po 13 letech, Liberec
venku v pohárech neprohrál
už posedmé za sebou.

ZápasMladé Boleslavi proti
týmu Široki Brijeg skončil po
uzávěrce tohoto vydání. SIM V Košicích se hrálo s Brazukou, oficiálnímmíčemMS. ČTK

0 1
MFK
Košice

Slovan
Liberec

Branka: 83. Jarolím
z penalty
Diváci: 7055

Pohár musel z helmy pryč
Německý pilot formule 1 Nico Rosberg musel změnit
design helmy, v níž pojede víkendovou domácí Velkou
cenu v Hockenheimu. Upomíná na nedělní triumf jeho
krajanů na fotbalovém mistrovství světa. FIFA si vymohla
odstranění mistrovského poháru. Jeho vyobrazení by
znamenalo porušení práva na ochranu značky. TWITTER

Nadějný náskok před odvetou
Liberci zařídil Jarolímův gól

Zahráli si tenis na ledovci
Po zpočátku nevinné konverzaci na Twitteru si tenisovou
exhibici v úchvatných kulisách největšího alpského ledov-
ce zahráli legendární tenista Roger Federer s lyžařskou
hvězdou Lindsey Vonnovou. Zápas byl zároveň propagač-
ní akcí jedné švýcarské čokoládovny. Pokračování se nabí-
zí – už brzy se oba sportovci utkají v lyžařském klání. AP

Číslo dne

35
Němečtí fotbalisté se po zis-
ku titulu mistrů světa po dva-
ceti letech vrátili do čela svě-
tového žebříčku FIFA. Dosa-
vadní lídři Španělé spadli na
8. místo. Český tým klesl ze
34. na 35. místo. Němci byli
naposledy první v červnu
1994, mezitím se propadli
v březnu 2006 až na 22. mís-
to. Před MS byli druzí. Stříbr-
ný tým šampionátu Argenti-
na se ze čtvrtého místa posu-
nul na druhé, třetí Nizozemci
zaznamenali největší skok,
v červnu byli až patnáctí.

Zprávy krátce

Patří k nejlepším
Golfistka Klára Spilková
zahájila úspěšně turnaj
evropské série LET ve
Wörthsee: po prvním
kole German Open jí pat-
ří dělené osmé místo.
Nejlepší výsledek zazna-
menaly Číňanka Čang
Jü-Jang, Skotka Kylie
Walkerová a Angličanka
Charley Hullová.

Může hrát v NHL
Další z českých hokejo-
vých talentů se může
v příští sezoně prohánět
v NHL. Osmnáctiletý
útočník David Pastrňák,
kterého draftoval v prv-
ním kole Boston, obdr-
žel po absolvování nováč-
kovského kempu nabíd-
ku tříleté smlouvy. ČTK

Fair Credit | FAJN půjčka
půjčte si od 4 000 do 50 000 Kč

SUPERNABÍDKA LAST MINUTE
ZÁJEZDŮ 2014

Destinace odlet nocí strava cena

Řecko – Lefkada 24.07. 11 BS 12 990 Kč

Řecko – Kréta 24.07. 10 HB 17 990 Kč

Řecko – Kos 24.07. 7 AI 20 490 Kč

Kypr – Severní Kypr 24.07. 14 AI 20 990 Kč

Turecko – Turecká riviéra 25.07. 7 AI 12 990 Kč

Řecko – Lesvos 25.07. 11 BS 13 990 Kč

Tunisko 25.07. 11 AI 17 990 Kč

Itálie – Kalábrie 25.07. 7 AI 17 990 Kč

Itálie – Sardínie 25.07. 7 AI 19 990 Kč

Řecko – Rhodos 25.07. 11 AI 21 490 Kč

Odlety z Prahy. AI – all inclusive, HB–polopenze, BS –bez stravy
Více nabídeknawww.firotour.cz nebona tel. 210 000210.

inzerce

Superpohár

Fotbalisté Sparty mají šanci
jako první český tým získat
během dvou měsíců všechny
tři hlavní české trofeje.

● Sparťané v minulé sezoně
vyhráli ligovou i pohárovou
soutěž, nadcházející sezonu
mají šanci zahájit triumfem
právě v Superpoháru.

● Viktoria Plzeň vyzve sparťa-
ny jako vicemistr i poražený
finalista poháru a pokusí se
rivalovi porážky oplatit.

● Utkání na stadionu v Praze
na Letné začne dnes v 17.45
v přímém přenosu ČT Sport.





VELKÝVÝPRODEJ 70%
AŽ

*

Polohovatelné

Rozkládací na lůžko

Další potahy
za příplatek

Možnost plánování
dle Vašich představ

Rohová sedací souprava, ekokůže černá/ látka šedá, rozměry:
275×238×94cm, 3× polštář, včetně potažení zad a 3 polštářů,
1005029-50**Křeslo, rozměry: 101×95×94cm, 1005029-01 - 5999,-
Stolek na kolečkách, nerez, tvrzené sklo černé, rozměry: 45×40×45 cm,
1003482-00 - 399,-

Křeslo

14999.-
23150.-

Sleva

35%

4799.-
7150.-

Sleva

32%

9990.-

Sleva

39%
OBÝVACÍ STĚNA

5999.-

4990.-

Sleva

49%
PLOHOVACÍ KŘESLO

2499.-

Obývací stěna, ve 3 moderních dekorech,
4 díly, rozměry: 270×197×34-48 cm,

mnoho úložného prostoru,
1002390-03, 02, 05

Komoda,
rozměry: 150×38×85 cm,
1002390-04, 00, 06 2999,-

Variabilní obývací program
1. TV stolek, 179×51×53cm, 5004700-02 - 4799,-
2. Police, 179×23×22cm, 5004700-03 - 999,-
3. Zrcadlo, 213×52×22cm, 5004700-06 - 1999,-
4. Komoda, 213×90×42cm, 5004700-07 - 6499,-
5. Konf. stolek, 120×43×75cm, 5004700-09 - 1999,-
6. Vitrína, 160×128×42cm, 5004700-10 - 8499,-
7. Vitrína, 111×211×42cm, 5004700-11 - 6499,-
8. Jídelní stůl, 160-207×75×90cm, 5004700-88**

- 4999,-

1

2
7

5

4

3

8

6 Polohovací křeslo,
ekokůže hnědá,
rozměry: 78×107×85 cm,
včetně taburetu, 1003643-00

Novinka - moderní
dekor dub Antik

Nabídka platí do 31.7.2014 nebo do vyprodání zásob na prodejně ASKO nábytek - České Budějovice, a to – není-li u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem,

poté si zákazník zboží může v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky.

Vysoký lesk

Další potahy
za příplatek

Další potahy
za příplatek

Dvojsedák

Megapohovka s polštáři, látka šedá/zelená, 285×91×116 cm,
dřevěné nohy ve stříbrném dekoru, 3 středně velké polštáře v látce sedací
soupravy, 4 velké + 4 malé polštáře v zelené látce, 0527103-00
TVstolek, šedá - vysoký lesk, rozměry: 120×37×40cm,
1006532-00 -2299,-

11999.-
19990.-

Sleva

39%

2499.-
3990.-

Sleva

37%

2599.-
4990.-

Sleva

47%

2999.-
4990.-

Sleva

39%

Trojsedák, žinilka hnědá/béžová, rozměry: 220×85×80cm, lůžko: 105×190cm, 1003421-00, 4999,-
Dvojsedák, žinilka hnědá/béžová, rozměry: 155×85×80cm, lůžko: 105×125 cm, 1003421-02, 3999,-
Křeslo, žinilka hnědá/béžová, rozměry: 85×85×80cm, lůžko: 55×125cm, 1003421-01, 2999,-

Obývací stěna s konferenčním stolem,
bílá/dub, otočné dveře, šíře: cca. 220 cm

stěnu lze sestavit ve 2 dekorech,
komoda: 50×77×30 cm,
TV díl: 170×50×38 cm,
police: 70×15×11 cm,

konferenční stolek: 75×37×60 cm,
1003961-00, 01

Komoda, 70×134×35cm,
1002727-04 4999,-

TV stolek, 132×51×42cm,
1002727-02 2499,-

Vitrína, 96×134×35cm,
1002727-03 3999,-

Police, 132×28×18cm,
1002727-07 - 499,-

11499,-
Cena za sestavu obývací stěny

12999,-
Cena za sestavu obývací stěny

**

**

Cena včetně
konferenčmího stolku

Variabilní program

Odpružené sedáky

SLEVY



Nabídka platí do 20.7.2014 nebo do vyprodání zásob pro všechny polstry, podsedáky
a pro zahradní nábytek ve všech prodejnách v ČR vyjma nabídky z eshopu www.asko.cz.

POLSTRY A PODSEDÁKY

PRO ZAHRADNÍ NÁBYTEK

ČESKÉ BUDĚJOVICE OBCHODNÍ ZÓNAGLOBUS, ČESKÉVRBNÉ 166/3 ∙ PO - NE 9.00 - 20.00

19.- 20.7.


